АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
«Муниципальный округ

Киясовский район
УдмуртскойРеспублики»

«Удмурт Элькунысь
_

_

Кияса ёрос муниципал округ»\\. "' :} „ ‚\\дг: _; муниципал кылдытэтлэн
{\ ' АДМИНИСТРАЦИЕЗ»;.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июня 2024 года № 271

с. Киясово

О переводе части нежилого здания в жилое по адресу:
УР, Киясовский район, с. Киясово, ул. Рябиновая, д. 11

Рассмотрев заявление Будник М.А. о переводе части нежилого здания в жилое, в
соответствии со ст. ст. 14, 22, 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями
30, 32 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Перевести часть нежилого здания с кадастровым номером: 18:14:004001:1603.

площадью 25 кв. м., по адресу: Удмуртская Республика, Киясовский район, с. Киясово.
ул. Рябиновая д. 11 в жилое, с целью дальнейшего использования его в качестве жилья,
без дополнительных условий.

2. Признать утратившим силу:
— постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 25.05.2022 г. №447 «О переводе
части нежилого помещения в жилое».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления Киясовского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики» по строительству, ЖКХ и связи
Шамшурина М.А.

Глава муниципального образов {;да

«Муниципальный округ Киясо &…

район Удмуртской Республики С.А. Кирющенков